S.CATERINA Valfurva 4/5/6 dicembre 2015
FIS SEN-JUN valida per COPPA ITALIA

F-1/S  Tr. Dante CANCLINI — Giuseppe SOSIO 55 S¢h e
FIS SEN - JUN valida per COPPA ITALIA _
TROFEO D.CANCLINI - G.SOSIO m{ﬁgﬁg{gﬂm
CROSS-COUNTRY - (CT) Cronometristi

OFFICIAL RESULTS

GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS ANNA ROSA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE FEDERICO SOSIO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS MASSIMO OSTA ITA
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE VALTELLINA
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 5 Km.
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 59 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 30 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 172 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1732 m
PARTENZA - START OF RACE 09.30.00
WEATHER SERENO SNOW: COMPATTA TEMP. AIR : -5°C SNOW: -7°C
PENALITY APPLIED 86.65

POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT

JUNIOR LADIES 5 Km. (2 x 2,5) Start 09.30.00

1 12 3295274 DEFRANCESCO llenia 1996 ITA 15'28.6 0.0 0.00
2 14 3295322 COMARELLA Anna 1997 ITA 15'34.9 6.3 5.43
S 13 3295280 TOMASINI Monica 1996 ITA 15'51.6 23.0 19.81
4 17 3675066 TYULENEVA Valeriya 1997 KAZ 16'00.1 315 27.14

22 3295271 BROLL Veronika 1997 ITA 16'00.1 315 27.14
6 18 3295343 PITTIN Cristina 1998 ITA 16'01.2 32.6 28.09
7 24 3295283 BELLINI Martina 1998 ITA 16'04.2 35.6 30.67
8 41 3295259 CHANLOUNG Karen 1996 ITA 16'18.9 50.3 43.33
9 25 3155324 JANATOVA Katerina 1997 CZE 16'28.9 1'00.3 51.95
10 15 3675090 TARASSOVA Anzelika 1999 KAz 16'29.8 1'01.2 52.72
11 3 3295306 ZINI  Chiara 1996 ITA 16'33.7 105.1 56.08
12 19 3295342 DE ZOLT PONTE Chiara 1998 ITA 16'35.3 1'06.7 57.46
13 26 3295296 BUSI Chiara 1996 ITA 16'41.4 1'12.8 62.72
14 9 3295379 ANTONIOLI Alice 1999 ITA 16'47.3 1'18.7 67.80
15 6 3295361 DEMEZ Lea 1997 ITA 16'51.4 1'22.8 71.33
16 10 3295387 COLOMBO Laura 1999 ITA 16'56.5 1'27.9 75.73
17 21 3295327 PRIGOL Eleonora 1997 ITA 16'59.0 1'30.4 77.88
18 20 3295372 ZINI  Vittoria 1998 ITA 16'59.7 1'31.1 78.48
19 44 3295317 MARCHI Agata 1997 ITA 17'02.4 1'33.8 80.81
20 42 3435177 BOCZKOWSKA Kamila 1999 POL 17'10.5 1'41.9 87.79
21 30 3295388 PALAZZ| Virginia 1999 ITA 17'13.4 1'44.8 90.29
22 23 3295371 CORRADINI Stefania 1996 ITA 17'15.5 1'46.9 92.10
23 7 3295336 CONFORTOLA Consuelo 1997 ITA 17'15.7 1'47.1 92.27
24 35 3295383 PLOSCH Tamara 1999 ITA 17'20.5 1'51.9 96.40
25 5 3295337 VIVIANI  Martina 1997 ITA 17'24.6 1'56.0 99.94
26 27 3155358 VOTOCKOVA Pavlina 1999 CZE 17'25.0 1'56.4 100.28
27 4 3295373 CUSINI Valentina 1998 ITA 17'29.0 2'00.4 103.73
28 38 3295331 VEGLIACH Alice 1997 ITA 17'35.6 2'07.0 109.41
29 33 3295403 PATINI Asia 1998 ITA 17'44.4 2'15.8 116.99
30 8 3295385 BECCHIS Chiara 1999 ITA 17'47.6 2'19.0 119.75
31 39 3295397 MAJORI Francesca 1999 ITA 17'50.2 221.6 121.99
32 34 3295399 PATSCHEIDER Michaela 1999 ITA 18'01.9 2'33.3 132.07
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POS
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STNR

16
43
45
46
48
31
11
32
50
28
37
49

29

40
36

a7

CODE COMPETITOR
NUMBER  SURNAME + NAME
3295340 COLA Giulia
3295330 CORBELLARI Francesca
3295367 PELLEGRINO Carole
3295362 TELSER Verena
3295356 REATO llaria
3295405 SCHWINGSHACKL Thea
3295384 D INCA Chiara
3295360 PRINOTH Verena
3295402 PETROGALLI Maria Paola
3435187 PIEKARZ Ilwona
3295375 TOBANELLI Sophia
3295401 PEER Nicole
3295398 GIRARDI Giulia
3725013 BAT-OCHIR Delgermaa
3295366 FACHIN Federica
3295396 BELLOTTI Alessia
3295400 PODETTI Elisabetta
DID NOT START .. 1
3295353 PICCOLI Martina
DID NOT FINISH.. 0
DISQUALIFIED ... 0
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BORN

1997
1996
1998
1998
1998
1999
1999
1997
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999

1998

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
MGL
ITA
ITA
ITA

ITA

FINAL
TIME

18'02.9
18'03.2
18'06.4
18'06.5
18'09.4
18'12.8
18'16.3
1823.7
18'38.7
18'52.6
18'52.7
18'54.0
19'07.6
20'04.9
20'08.0
21'05.2
22'29.5

The Technical

TIME
DIFF.

2'34.3
2'34.6
2'37.8
2'37.9
2'40.8
2'44.2
2'47.7
2'55.1
3'10.1
324.0
324.1
325.4
3'39.0
4'36.3
4'39.4
5'36.6
7'00.9

Delegate

RACE
PNT

132.93
133.19
135.95
136.03
138.53
141.46
144.48
150.85
163.77
175.75
175.83
176.95
188.67
238.04
240.71
289.98
362.61

TAB
PNT
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